in se quādā facilitatē et p̄nitatē ī malū. hoc
mō iurare malū ē. nō enī iurare scdm se nec
ex se malū est. habet tamē quādā facilitatē
ad malū sicut ad v̄ci cōtēptū: s̄ ē ad piuriū
vnde ex occasiōe ē malū. et s̄ qd̄ dicit Aug⁹
ad publicolā. dictū ē in nouo testō: ne oīo iu
remus qd̄ mibi p̄p̄ca dictū ē uidef: nō q̄
iurare ē peccatū. sed quia petere inmane
peccatū ē a quo nos longe eē voluit qui oīo
ne iuremus cōmonuit. et sic malū ē ex occa
siōe. quia ē occasiō ī ip̄o iurate ad piuriū. et
dei cōtēptū. sed hī occasiō nō venit ex pte
actus huus: qui ē iurare. s̄ rōe p̄nitatis ad
malū que ē ī ip̄o qui iurat. quia ut dicit Aug⁹
ex assiduitate ē p̄nitas. ad s̄ q̄ hō labatur
ī piuriū. ¶ De īdifferēti aut actu notandū.
q̄ īdifferens d̄r tripl̄ quia vno mō dicit
īdifferēs. qd̄ nec ē bonū nec malū aliq̄ p̄dic
tozū modozū ī motibus dico. s̄. nec in se nec
scdm se: nec ex cā: nec et occasiōe et tale ē
ambulare et federe. ¶ Scd̄o mō d̄r aliquid
īdifferēs qd̄ nō ē malū: nec ī se nec scdm se.
tamē potest bene fieri et male fieri ex occasi
ōe. et tale īdifferēs ē iurare. ¶ Tertio mō
ē īdifferēs qd̄ malū est ex suo genere tñ pōt
bene fieri et male: et tale ē occidere. sic igit
patet quō iurare est bonū et malū et īdiffe
rens. ¶ Ad illā rōem qua ob̄r p̄ qd̄ q̄s iurat
illud venerat et amat vō. p̄pter itelli gētā
illius auctoritatis. q̄ cū d̄r p̄ qd̄ q̄s iurat zc.
s̄ d̄r p̄ significatiā. quia talis significat se
deū amare et venerari: qui p̄ deū iurat. ille
enī qui iurat introducit sp̄ testē sue p̄nitatis
maiorē se. p̄p̄ s̄ significat se venerari illz;
p̄ que iurat: tamē ex pte p̄nitatis iurantis
est occasiō ruine ad malū. s̄ piuriū. et iō p̄bi
bet ut dicit Aug⁹ ne assiduitate iurandi p̄
cōsuetudinē labat hō ad piuriū. ¶ Ad rōes
ex pte opposita vō. p̄mo ad p̄mā q̄ d̄r q̄ iu
ratio s̄a ē piculosa s̄ ē dictū p̄ occasiōem.
Uñ piculosū respicit ibi agere; cui⁹ p̄nitas
ē ad malū. sicut d̄r. s̄ gen. sen⁹ et cogitatio
hoīs p̄na sunt ad malū zc: et nō d̄r s̄ quātuz
ad naturā actus in se. ¶ Ad scdm qd̄ dicit
q̄ similr p̄mittitur iurare et ymolare. vō q̄
Zoro. loquit quātū. ad occasiōem quia filis
ē occasiō v̄trobiq̄. tamē natura actus iurā
di ē in genere boni. natura s̄o actus ymolā
di ē īdifferēs. Circa qd̄ notandū. q̄ cōcessiō
tribus mōis ē. Est enī cōcessiō disp̄fatiōis
s̄. quādo cōcedit q̄ nō sit malū. q̄ si non cō
cederet malū esset q̄lis cōcessiō fit mōacho

de comedendo carnes a suo abbate. Alia est
 concessio alicui: ne malū eueniat. Tertia ē
 concessio alicui: ne peius eueniat. libellus ḡ
 repudii fuit concessio iudeis ne peius eueniret.
 Secūdo autē mō fuit facta concessio iudeis
 de ymolatione et sacrificiis. Hō ēt fuit iu-
 ramētū concessum. Erant enim iudei pni ad
 ydolatriā et vt sacrificarēt ydol. Silr erāt
 pioni vt iurarent p ydola. Ideo ad hō cauē-
 dū concessiuz ē eis iurare p deū. sic victimas
 offerre deo. s̄ nō sequit ex hō qn act⁹ iuradi
 in se sit de genere boni. ga i iuramēto duo
 sunt. s̄ natura actus: qui bon⁹ ē. Item ibi est
 pronitas ex pte hoīs iurātis. ad hō q iuret p
 ydola. et hō ē simplr malū. Ideo habendo re-
 spectum ad hanc pnitatē iurātis. dī iurare
 p deū ē i concessioe iudeis. S; obf cōtē pre-
 cicta. quoniā dic Aug⁹. q iurare nō ē bonū
 et tamē nō ē malū. ḡ nō ē bonum in se. dō q
 itelligit dicē q nō sit bonū scōz se. hō ē tale
 bonū qd nullo mō possit male fieri. nihil ab-
 solute dī bonum nisi tale sit. Ad 3^o dō. q
 differētia ē i phibitiōibus legis et euāgelii.
 quia i lege phibet qd malū ē. i euāgelio at
 phibetur non soluz qd malū est: s̄ et occasio
 mali. et i hō addit euāgelii vltra legē. Un
 dicit euāgelii s̄ Mat. Si oculus tuus scan-
 dalizat te zc. Unde oīs occasio peccandi ibi
 phibet. Jurare ḡ phibet in euāgelio nō ga
 sit malū in se: uel secūdū se. s̄ ga est occasio
 mali in iurante. q pn⁹ ē ad pūriū.